HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Curado

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E PROVA ESCRITA

EDITAL N° 005/2023 – AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II

  A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto

Atendimento Médico Fernando Lacerda – UPA Curado, no uso das suas atribuições torna público

o Resultado final do PROCESSO SELETIVO para cadastro reserva (sem obrigatoriedade de

contratação apurado de acordo com os critérios estabelecidos nos itens 3, 5 e 6 do Edital

005/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 25 de setembro de 2023.

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II

1°  Ivson Leandro da Silva
2°                               Airton Francisco da Silva Santos
3°                               Marcos Alexandre de Barros